
 
Załącznik nr 7 

 
 

UCHWAŁA NR  / / 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia ………………………………………r. 

 
w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

na ………………………………………………………………..………………………….…...….  
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1688) i art. 255 pkt …. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 uchwały  
Nr ……..….. Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia ….…..……...r. w sprawie 
………………………..…………………….…….  – Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, 
co następuje: 
 
 

§ 1. Na podstawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
na …………………………………….…………………………………………………………………. 
– Zarząd Województwa Lubelskiego postanawia unieważnić postępowanie. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


